



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เปี่ยมสุข โฮลดิ้ง จำกัด

ที่อยู่ เลขที่ ๔๒/๖ ถนนสระสง

ตำบลหัวหิน อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ๗๗๑๑๐

โทรศัพท์ ๐๘๕๑๘๕๖๙๖๓

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๗๗๕๕๓๙๐๐๐๑๖๕

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๔๒/๒๕๖๗

วันที่ ๒๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๖

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ที่อยู่ ๒๕๙ หมู่ที่ ๑๓ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัด

ประจวบคีรีขันธ์

โทรศัพท์ ๐-๓๒๘๒-๘๐๔๑

ตามที่ บริษัท เปี่ยมสุข โฮลดิ้ง จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๖ ชนิด รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย	๑	รายการ	๙,๗๖๕.๐๐	๙,๗๖๕.๐๐
(เก้าพันเจ็ดร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน)			รวมเป็นเงิน		๙,๑๒๖.๑๗
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๖๓๘.๘๓
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๙,๗๖๕.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ ๒๕๙ หมู่ที่ ๑๓
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ

(ลงชื่อ).....ผู้ขาย



หมายเหตุ :

๑. การติดต่อการแสดมภ์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๑๑๔๒๗๗๓๐๐ ชื่อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายเชาวรัตน์ เกิดทอง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

วันที่ ๒๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสาวซูใจ มิ่งแมน)

ผู้รับมอบอำนาจ

วันที่ ๒๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๑๑๔๒๗๗๓๐๐

เลขคุมสัญญา ๖๖๑๑๔๓๐๖๔๘๘



เรียน

องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

หมู่ 13

ต.ทับใต้ อ.หัวหิน

จ.ประจวบคีรีขันธ์ 77110

เลขที่ใบเสนอราคา

QT6600628

วันที่

14 พฤศจิกายน 2566

ยื่นราคา _____ วัน _____ ถึงวันที่ _____

เงื่อนไขชำระเงิน มัด

บริษัทฯ มีความยินดีที่จะเสนอราคาสินค้า ดังต่อไปนี้ :

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	ส่วนลด	ราคารวมภาษี
1	ลวดเสียบกระดาษ ออร์ก้า NO.1	2 แพ็ค	70.00		140.00
2	ปากกาเน้นข้อความ คละสี	2 โหล	300.00		600.00
3	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 IDEA WORK 80G-500P	6 ลัง	685.00		4,110.00
4	กระดาษถ่ายเอกสารสี A4 80G 25แผ่น โทนพาสเทล	1 ห่อ	25.00		25.00
5	แฟ้มสันกว้าง ตราช้าง 120F ค่า	3 โหล	1,080.00		3,240.00
6	แฟ้มเสนอเช็นต์ 17 เรือง สีสด (ปกเคลือบพลาสติก	10 เล่ม	165.00		1,650.00
รวมเป็นเงิน					9,765.00
หักส่วนลด					0.00
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น					9,765.00
จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%					638.83
ราคาสินค้า					9,126.17

ขออภัย: (ถ้าพบเจ็ดร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน).

หมายเหตุ:



ผู้มีคำสั่งซื้อ _____ วันที่ ____/____/____
 (_____) ชื่อตัวบรรจง
 ตำแหน่ง _____

ผู้เสนอราคา

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ

(ลงชื่อ).....ผู้ขาย

